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DEAŞ’I VE PKK’YI DEAŞ’I VE PKK’YI 
YOK ETMELİYİZYOK ETMELİYİZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Türkiye, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Türkiye, 
Irak ve Suriye ile tüm imkanlarımızı bir-Irak ve Suriye ile tüm imkanlarımızı bir-
leştirip DEAŞ’ı da PKK’yı da yok etmeli-leştirip DEAŞ’ı da PKK’yı da yok etmeli-
yiz” dedi. Irak Dışişleri Bakanı ise, Suri-yiz” dedi. Irak Dışişleri Bakanı ise, Suri-

ye’deki durumla ilgili Türkiye ile mutaba-ye’deki durumla ilgili Türkiye ile mutaba-
kat olduğunu söyledi.kat olduğunu söyledi.

TERÖRE KARŞI ORTAK BIR MÜCADELE
FIDAN, “Terörizmle işbirliği, DEAŞ’a ve PKK’ya karşı olan mü-
cadelemiz fevkalade önemlidir. PKK terör örgütü, Irak’ın ege-
menliğini ihlal etmekte ve ulusal güvenliğine ciddi bir teh-
dit oluşturmaktadır. Son olarak, iki Irak askeri, PKK saldırı-
sı sonucu şehit olmuştur. Şehit askerler için Allah’tan rahmet 
diliyorum. Şu gerçeği en güçlü şekilde vurgulamak istiyo-
rum. PKK, Türkiye’yi de Irak’ı da Suriye’yi de hedef almakta-
dır. Bölgemizin geleceği, rahat ve refah için teröre karşı ortak 
bir mücadele yürütmek zorundayız. Irak’tan nihai beklenti-
miz, yasaklı örgüt ilan ettiği PKK’yı aynı zamanda terör örgü-
tü olarak da tanımasıdır.” ifadelerini kullandı. * Sayfa 8 

* Sayfa 13

KALIN ŞAM’DA AHMED 
ŞARA İLE GÖRÜŞTÜ

Milli İstihbarat Teş-Milli İstihbarat Teş-
kilatı (MİT) Başka-kilatı (MİT) Başka-

nı İbrahim Kalın Su-nı İbrahim Kalın Su-
riye’de. Kalın ve be-riye’de. Kalın ve be-

raberindeki heyet, raberindeki heyet, 
Şam’daki Halk Sara-Şam’daki Halk Sara-

yı’nda Suriye’deki yeni yı’nda Suriye’deki yeni 
yönetimin lideri Ah-yönetimin lideri Ah-

med Şara ile görüştü.med Şara ile görüştü.

HEYETLERLE
SANA Suriye Arap Haber Ajansı, 
Milli İstihbarat Teşkilatı Başka-
nı İbrahim Kalın ve beraberinde-
ki heyetin Suriye’deki yeni yöne-
timin lideri Ahmed El Şara, Dışiş-
leri Bakanı Asaad Şeybani ile Ge-
nel İstihbarat Teşkilatı Başkanı 
Enes Hattab ile bir araya geldikle-
rini duyurdu.

* Sayfa 9

AILE ve Sosyal 
Hizmetler Baka-
nı Göktaş, “Aile-

yi korumak, güç-
lendirmek ve dina-
mik nüfus yapımızı 

desteklemek için 
çok önemli adım-

lar atacağız” dedi.

ÇOK ÖNEMLI ÇOK ÖNEMLI 
ADIMLAR  ADIMLAR  

ATACAĞIZATACAĞIZ

DEPREM KONUTLARININ YÜZDE 45’I HAK SAHIPLERINE TESLIM EDILDI
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BOLU BOLU Kartalkaya Kayak Merke-Kartalkaya Kayak Merke-
zi’nde 78 kişinin yaşamını yitirdi-zi’nde 78 kişinin yaşamını yitirdi-
ği otel yangınından kurtulan ote-ği otel yangınından kurtulan ote-
lin aşçısı Mustafa Serbest, olaydan lin aşçısı Mustafa Serbest, olaydan 
duyduğu üzüntüyü belirterek ade-duyduğu üzüntüyü belirterek ade-
ta cehennemi yaşadıklarını söyle-ta cehennemi yaşadıklarını söyle-
di: “Can pazarıydı orası. Çığlık çığlı-di: “Can pazarıydı orası. Çığlık çığlı-
ğaydı, her taraf dumandı. Cehenne-ğaydı, her taraf dumandı. Cehenne-
mi yaşadık.”mi yaşadık.”

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı, 
son 3 yılda standarlara uymadı-
ğı tespit edilen 4 bin 380 tesisin 
kapatılmasına karar verdi. Kapa-
tılan tesislerin en fazla olduğu il-
ler ise 767 tesisle İstanbul, 515 
tesisle İzmir, 499 tesisle Sakar-
ya oldu.

LAS Vegas’ta katıldığı mitingde ko-
nuşan Trump, resmi görevine baş-
ladığı ilk gün imzaladığı bir ka-
rarnameyle çekildiğini açıkladığı 
DSÖ’ye, ‘’ABD’nin tekrar dönebile-
ceği’’ yönünde ifadeler 
kullandı.

KENDISINI iterek sıra dışına çı-
karan kişiye “arkadaşımın yu-
vasını yıkan kadın” diyen sa-
nığın sözleri hakaret sayıldı. 
Sanığın, hakareti, kendisine 
yönelik haksız fiile karşı söy-
lediği gerekçesiyle “ceza veril-
memesi” kararı uy-
gun bulundu.

İSRAIL’IN İSRAIL’IN ateşkes anlaşmasındaki yükümlülüğünü ihlal ede-ateşkes anlaşmasındaki yükümlülüğünü ihlal ede-
rek Gazze’nin güneyinden kuzeyine geçişlere izin vermeme-rek Gazze’nin güneyinden kuzeyine geçişlere izin vermeme-
sine karşın, on binlerce Filistinli yıkılmış da olsa Gazze’nin ku-sine karşın, on binlerce Filistinli yıkılmış da olsa Gazze’nin ku-
zeyindeki evlerine dönmek için yollara döküldü.zeyindeki evlerine dönmek için yollara döküldü.

YANAN OTELIN AŞÇISI KONUŞTU:
‘CEHENNEMİ YAŞADIK’

SON 3 YILDA 4 BIN 380  
TURIZM TESISI MÜHÜRLENDI

TRUMP: DSÖ’YE  
DÖNEBILIRIZ

YARGITAY O SÖZLERI 
HAKARET SAYDI

EVE DÖNÜŞ EVE DÖNÜŞ 
BAŞLADIBAŞLADI
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JANNİK SİNNER ÜST ÜSTE İKİNCİ KEZ ŞAMPİYON GALATASARAY DAİKİN SÜRPRİZE İZİN VERMEDİ15 15

MALİ SUÇLARIMALİ SUÇLARI  
ÖNLEMEYE KARARLIYIZÖNLEMEYE KARARLIYIZ

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, “Vergi kaybına ve met Şimşek, “Vergi kaybına ve 

vatandaşlarımızın mağduriyeti-vatandaşlarımızın mağduriyeti-
ne neden olan kayıt dışı ekono-ne neden olan kayıt dışı ekono-

mik faaliyetleri ve mali suçları mik faaliyetleri ve mali suçları 
önlemeye kararlıyız.” dedi.önlemeye kararlıyız.” dedi.

‘3 YILDAN 6 YILA KADAR HAPIS’
nn  ÖZELLIKLE ÖZELLIKLE sosyal medya üzerinden düzenlenen sosyal medya üzerinden düzenlenen 
izinsiz çekilişlere yönelik uyarıda bulunan Şimşek, izinsiz çekilişlere yönelik uyarıda bulunan Şimşek, 
yasa dışı bahis ve sanal kumarla mücadelenin önemi-yasa dışı bahis ve sanal kumarla mücadelenin önemi-
ne işaret ederek, “Yasa dışı bahis, sanal kumar ve izin-ne işaret ederek, “Yasa dışı bahis, sanal kumar ve izin-
siz çekilişleri önlemek için her türlü tedbiri alıyoruz, siz çekilişleri önlemek için her türlü tedbiri alıyoruz, 
almaya devam edeceğiz.” ifadesini kullandı. Şimşek, almaya devam edeceğiz.” ifadesini kullandı. Şimşek, 
“Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için hatır-“Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için hatır-
latmak isterim ki İdareden izin almadan piyango veya latmak isterim ki İdareden izin almadan piyango veya 
çekiliş düzenlemek 3 yıldan 6 yıla kadar hapis ile adli çekiliş düzenlemek 3 yıldan 6 yıla kadar hapis ile adli 
para cezası gerektiren bir suçtur.” şeklinde konuştu. para cezası gerektiren bir suçtur.” şeklinde konuştu. 

95 FARKLI ÜLKEDEN
nn  HAZINE HAZINE ve Maliye Bakanlığına bağlı Milli Piyango ve Maliye Bakanlığına bağlı Milli Piyango 
İdaresi (MPİ) Genel Müdürlüğü yasa dışı bahis ve sa-İdaresi (MPİ) Genel Müdürlüğü yasa dışı bahis ve sa-
nal kumarla mücadele kapsamında geçen yıl 233 bin nal kumarla mücadele kapsamında geçen yıl 233 bin 
internet sitesinin kapattırılması için devreye girdi. internet sitesinin kapattırılması için devreye girdi. 
İdarece 2024 yılında erişimin engellenmesi sağlanan İdarece 2024 yılında erişimin engellenmesi sağlanan 
ve 95 farklı ülkeden yayın yaptığı tespit edilen 233 ve 95 farklı ülkeden yayın yaptığı tespit edilen 233 
bin yasa dışı sitenin yüzde 56’sının ABD, yüzde 17’si-bin yasa dışı sitenin yüzde 56’sının ABD, yüzde 17’si-
nin Ermenistan, yüzde 6’sının Hollanda menşeili oldu-nin Ermenistan, yüzde 6’sının Hollanda menşeili oldu-
ğu tespit edildi.ğu tespit edildi. * Sayfa 7
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ÖTE yandan, fiziki veya sanal ortamda Milli Piyango İdaresinden izin alınma-
dan düzenlenen yasa dışı çekilişler için de gerekli idari ve adli tedbirler alını-
yor. Bu kapsamda İdare, 2024 yılında 286 izinsiz çekiliş ve uygulama hakkında 
yetkili Cumhuriyet başsavcılıklarına suç duyurusunda bulundu, ilgili kişi, iş-
letme veya hesap sahipleri hakkında yasal işlem yapılmasını talep etti.

izinsiz çekilişlere takip


